
l IB Slezská univerzita V Opavě 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 

STRANY SM LOUVY 

1. Slezská univerzita v Opavě 
se Sidıemz Opava, Na Ryıøničku 626/1, PSČ 746 Oı 

IČ: 47813059 
DlČt CZ47813059 
jednající panem Doc. lng. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem 

kontaktníe~mail:

bankovní spojení: 

osoby pověřené kjednání Za Slezskou univerzitu v Opavě v rámci této smlouvy: Ing. Jaroslav 
Kania, kvestor 

dále jako Klient

a 

2. BeePartner a.S. 

se sídlem: Třinec, nám. Svobody 527, Lyžbìce, PSČ 739 61 

společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, 
vložka 10621 

IČ; 03589277 
DIČ: CZ03589277 
jednající panem Ing. Davidem Sventekem. MBA, statutárním ředitelem 
kontaktní e-mail: 

dále jako Poradce 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „Zákon") tuto smlouvu: 



1. 

1.1 

1.2 

1.3 

2. 

2.1 

2.2 

2.2.1 

2.2.2 

2.2.3 

2.2.4 

PŘEDMĚr SMLOUVY 

Poradce se zavazuje v souladu s touto smlouvou poskytovat Klientovi poradenské a konzultační služby 
v oblastech a rozsahu specifikovaném v čl. 2. této smlouvy, případně upřesněné na základě Zadání 
Klienta, je-li dále v této smlouvě takto sjednáno (dále jen "Služby“). 

Zadáním Klienta se rozumí písemný dodatek k této smlouvě, kterým bude definován rozsah Služby 
poskytovaný Poradcem a další podmínkyjejího poskytování (dále také ,,Zadání”). 

Klient se zavazuje v souladu s touto Smlouvou Služby v rozsahu dle čl. 2 této Smlouvy přijímat, 
poskytovat Poradci Svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Služeb a za poskytované Služby 
Poradci platit sjednanou odměnu případně i náhradu nákladů, bude-li takto sjednáno dále touto 
Smlouvou. 

ROZSAH SLUŽEB 

2



2.2.5 

2.2.6 

3. 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

4. 

4.1 

PoSKvTovÁNí SLUŽEB 

Poradceje povinen své Služby Klientovi poskytovat v souladu se Zákonem a touto smlouvou. 

Poradce je povinen při poskytování Klientovi svých Služeb řídit se pokyny Klienta, pokud nejsou v 
rozporu se Zákonem, jiným právním předpisem nebo touto smlouvou. 

Poradce je povinen při poskytování svých Služeb Klientovi chránit a prosazovat práva a oprávněné 
zájmy Klienta, využívat důsledně všechny zákonné prostředky a vjejich rámci uplatnit v zájmu Klienta 
vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné, nebude-li to v rozporu s pokyny Klienta. 

Poradceje povinen 

3.4.1 informovat Klienta O všech skutečnostech rozhodných pro poskytování Služeb a pro pokyny 
Klienta ve smyslu bodu 3.2 této smlouvy; 

3.4.2 informovat Klienta o významných skutečnostech týkajících se průběhu a výsledků 
poskytování Služeb; 

3.4.3 vpřípadě, že byly Poradci vsouvislosti srealìzací požadavků Klienta poskytnuty Klientem 
vratné podklady, vrátí je Poradce Klientovi bez zbytečného odkladu po ukončení realizace 
daného požadavku případně po zhotovení kopie daných podkladů, ke kterému je oprávněn 
za účelem dokumentování své činnosti dle této smlouvy. 

Klient je povinen poskytovat Poradci svou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Služeb, 
zejména: 

3.5.1. poskytovat veškeré informace, které jsou mu známé a o nichž lze důvodně předpokládat, že 
se poskytování Služeb týkají nebo S nim souvisejí, 

3.5.2. na Žádost Poradce poskytovat svá Stanoviska a vydávat Své pokyny k poskytování Služeb, 

3.5.3 poskytovat písemné či jiné podklady, které má ve svém držení a O nichž lze důvodně 
předpokládat, že se poskytování Služeb týkají nebo s ním souvisejí. 

ODMĚNA A NÁHRADA NÁKLADÚ 

3 

.-i z _-._zínnqv1



Ň 
Odměna v sobě Zahrnuje veškeré náklady Poradce související S poskytováním Služeb (např. náhrady 
cestovních výdajů, hovorné, administrativní náklady, poštovné apod.), nebude-li stranami této 

smlouvy sjednánojinak. 

Odměna podle bodu 4.1 této smlouvy za Služby poskytované v uplynulém kalendářním měsíci je 
splatná do 30 dnù ode dne doručeníjejich vyúčtování Klientovi formou daňového dokladu. 

Odměna včetně případných náhrad nákladů je uváděná v částkách bez daně Z přidané hodnoty, 

přičemž Poradce je oprávněn k nim účtovat daň Z přidané hodnoty určenou v souladu S právními 

předpisy a Klient je povinen odměny a náhrady uhradit ve výši včetně této daně, a to na bankovní účet 
Poradce uvedený V daňovém dokladu. 

MLCENLIVOST 

Poradce je oprávněn, budeeli to v souladu s právními předpisy, uvádět Klienta, jako osobu, které jsou 

poskytovány Služby. 

Nestanoví-li právní předpis nebo tato smlouva jinak, je Poradce povinen zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním Služeb. Povinnosti mlčenlivosti 
Poradce není dotčena zákonem uložena povinnost překazit spáchání trestného činu. 

Klient je povinen zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy, jakož i skutečnostech, O nichž se 
dozvěděl o Poradci V souvislosti S poskytováním Služeb. 

Nebude›li dohodnuto jinak, Klient není oprávněn použít písemností, předané mu Poradcem, k jiným 
účelùm, než ke kterým jsou určeny, zejména není oprávněn je bez předchozího souhlasu Poradce 
pouzıt jako vzory pro své jiné úkony či úkony třetích osob nebo třetím osobám toto jejich použití 

umožnit. 

JEDNÁNÍZA sMLuvNí STRANY
' 

Kjednání za Poradce vč. přijímání pokynů či zadání k činnostem dle článku 2. této Smlouvy jsou 
oprávněni 

lng. David Sventek, MBA na shora uvedené adrese Poradce, a na 

Ing. Jarmila Šagátová 

Kjednání za Klienta vč. udělování pokynů či zadání k činnostem dle článku 2. této Smlouvy jsou 
oprávnění 

RNDr. Gabriel Török, Ph.D., prorektor pro rozvoj 

Mgr. Yvona Kaniová, vedoucíoddělení pro rozvoj a centrum řízení projektů 

4



6.3 Změny osob oprávněných kjednání za Poradce či Za Klienta jsou pro druhou smluvní stranu účinné od 
doručení jí písemného oznámení této Změny, podepsaného osobou, která je oznamující smluvní stranu 
oprávněna zastupovat. 

7. ZAVEREČNA USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva je pro každou ze smluvních stran Závazná a účinná od níže uvedeného dne jejího 
uzavření. 

7.2 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 1. 2016. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto 
I 

„ . . ˇ . ˇ V , W sm ouvu vypovedet S trímesícní výpovední lhůtou pocínajıcí bezet vždy prvého dne kalendářního 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

7.3 Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro vztahy mezi jejími smluvními stranami příslušná 
ustanoveníZákona 

7.4 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran. 

7‹5 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy právních důsledků touto Smlouvou vyvolaných, 
souhlasí se všemi jejímu ustanoveními a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojuji vlastnoruční 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

v opavè, dne v Třinci, dne 5.8.2015 

Za Poradce: 

` 

lng. Jaroslav Kania lng. David Sventek, MB 
/' kvestor statutární ředitel 
Slezská univerzita v Opave BeePartner, a.s.

5


